VETERINARI - Branca di: SANITA" ANIMALE

[Comitato Zonale di Piacenza

Posizione Cognome

LEMME
FELICITA
MURDACA
MARGOTTA
VITALE
PATRONO
GRADELLINI
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Nome

PAOLO
ANTONIO
ANTONIO
ANTONELLA
FABRIZIO
PIERLUIGI
SIMONE

Comitato Zonale di Parma

Posizione Cognome

1 LEMME

2 DE CURTIS
3 FELICITA

4 ANDREUCCI
5 MURDACA
6 CANALI

7 D'OTTAVIO
8 VITALE

9 DI GREGORIO
10  RICCIARDI
11  GRADELLINI
12  SEVERINO
13  VALENTINO

Nome

PAOLO
MARIANGELA
ANTONIO
FRANCESCO
ANTONIO
uGo

MARA
FABRIZIO
FEDERICO
VINCENZA
SIMONE
CORRADO
MARIA ROSARIA

[Comitato Zonale di Reggio Emilia

Posizione Cognome

LEMME
ANDREUCCI
MURDACA
D'OTTAVIO
BURSI
VITALE
PATRONO
GRADELLINI
SEVERINO
VALENTINO
CARPI
PENNELLA
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Nome

PAOLO
FRANCESCO
ANTONIO

MARA
ELEONORA
FABRIZIO
PIERLUIGI
SIMONE
CORRADO
MARIA ROSARIA

ANDREA GIOVANNI

ANTONIO

[Comitato Zonale di Modena

Punteggio

28,34
24,38
18,55
14,60
13,10
11,20
9,20

Punteggio

28,34
25,42
24,38
22,43
18,55
17,25
15,09
13,10
11,67
9,89
9,20
9,05
8,14

Punteggio

28,34
22,43
18,55
15,02
13,20
13,10
11,20
9,20
9,05
8,14
7,50
4,21



Posizione Cognome

hRrbhREBowo~NouhrwN -

SANTAGATI
EDUARDO
LEMME
ANDREUCCI
DI PAOLA
MURDACA
BUSCEMI
D'OTTAVIO
VITALE
VANDELLI
GHIRARDELLI
SILVESTRIN
GRADELLINI
LEONI
COSSIO

[Comitato Zonale di Bologna

Posizione Cognome

1
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GANDOLFI
MORDACI
SANTAGATI
LIVERANI
ANDREUCCI
RAVAGLIA
PALMINTERI
GRANITO
VITALE
LECCI
LEONI

[Comitato Zonale di Ferrara

Posizione Cognome

1
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LEMME
ANDREUCCI
VITALE
SILVESTRIN
PATRONO
CHENDI
LEONI

[Comitato Zonale di Ravenna

Posizione Cognome

A WDNPF

EDUARDO
PIRAZZINI
LIVERANI
PALLARETI

Nome

CARMELA
DOMENICO
PAOLO
FRANCESCO
GIUSEPPE
ANTONIO
ILARIA
MARA
FABRIZIO
RAFFAELLA
REMO
CATERINA
SIMONE
MANUELA
ANDREA

Nome
PAOLO

ROCCO AUGUSTO

CARMELA
CRISTINA
FRANCESCO
CATERINA
STEFANO
GIULIO
FABRIZIO
SABINA
MANUELA

Nome
PAOLO
FRANCESCO
FABRIZIO
CATERINA
PIERLUIGI
SARA
MANUELA

Nome

DOMENICO
FABRIZIO
CRISTINA
BARBARA

Punteggio

33,35
32,50
28,34
22,43
20,31
18,55
17,14
15,02
13,10
12,60
12,05
11,42

9,20

8,30

3,10

Punteggio
38,36
34,09
33,35
28,24
22,43
22,02
18,63
15,60
13,10

8,73
8,30

Punteggio
28,34
22,43
13,10
11,42
11,20

9,70
8,30

Punteggio

32,50
28,50
28,24
24,70



ANDREUCCI
RAVAGLIA
GRANITO

DI PALMA
VITALE
BENIGNO
SILVESTRIN
LEONI

FRANCESCO
CATERINA
GIULIO
BEATRICE
FABRIZIO
ROBERTA
CATERINA
MANUELA

[Comitato Zonale di Forli-Cesena

Posizione Cognome

1
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EDUARDO
LEMME
ANDREUCCI
RAVAGLIA
GRANITO
VITALE
BENIGNO

Nome
DOMENICO
PAOLO
FRANCESCO
CATERINA
GIULIO
FABRIZIO
ROBERTA

[Comitato Zonale di Rimini

Posizione Cognome

1
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EDUARDO
LEMME
LIVERANI
ANDREUCCI
RAVAGLIA
VITALE

Nome
DOMENICO
PAOLO
CRISTINA
FRANCESCO
CATERINA
FABRIZIO

22,43
22,02
15,60
15,60
13,10
11,90
11,42
8,30

Punteggio
32,50
28,34
22,43
22,02
15,60
13,10
11,90

Punteggio
32,50
28,34
28,24
22,43
22,02
13,10



